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“Heydər zirvəsi”nə yürüş

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin bir qrup əməkdaşı ulu öndərin adını daşıyan, 
Böyük Qafqaz sıra dağlarının Başdağ silsiləsinin Qızıl Qaya massivində, dəniz 
səviyyəsindən 3751 metr hündürlükdə yerləşən “Heydər zirvəsi”nə növbəti 
yürüş təşkil edib.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bil-
dirilib ki, yürüş iştirakçıları relyef və 
iqlim şəraitinin sərt və mürəkkəb olma-
sına baxmayaraq, müəyyən olunmuş 
yerə vaxtında çatıb, dahi şəxsiyyətin 
xatirəsini dərin ehtiramla anıblar. On-
lar Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Bayrağını ucaldaraq, Dövlət Təhlükə-
sizliyi Xidmətinin adı və emblemi olan 
plakatı, həmçinin işğaldan azad olun-
muş ərazilərdəki təbii yataqlardan gö-
türülən qaya parçasından hazırlanmış 

və üzərində ulu öndər Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 100-cü ildönümünü 
əks etdirən xatirə daş lövhəsini zirvəyə 
yerləşdiriblər.

Baș Prokurorluqda 
yubiley tədbiri

Azərbaycanın görkəmli alimi, əməkdar elm xadimi, tibb elmləri doktoru, 
professor, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü Zərifə xanım 
Əliyevanın anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə aprelin 28-də Baş 
Prokurorluqda tədbir keçirilib. 

Tədbirdən öncə Baş Prokurorluğun 
rəhbərliyi Fəxri Xiyabanda ulu öndər 
Heydər Əliyevin və akademik Zərifə 
xanım Əliyevanın xatirəsini dərin eh-
tiramla yad edib, məzarları önünə gül 
dəstələri qoyublar.

Açılış nitqi ilə çıxış edən Baş Pro-
kuror Kamran Əliyev əhatəli elmi fəa-
liyyəti ilə ölkəmizdə tibb sahəsinin 
inkişafına əhəmiyyətli töhfələr vermiş 
akademik Zərifə xanım Əliyevanın 
gələcək nəsillərə nümunə olacaq elmi 
fəaliyyəti və mənalı həyat yolundan 
bəhs edib, insanlara nur və həyat bəxş 
edən görkəmli alimin zəngin irsinin 

yeni elmi zirvələri inamla fəth edəcəyi-
ni vurğulayıb.

Tədbirdə çıxış edən Baş Prokuror-
luğun idarə rəisi Aynur Osmanova 
Zərifə xanım Əliyevanın peşəkar of-
talmoloq-həkim kimi fədakarlığından, 
tədqiqatları ilə tibb elminin inkişafına 
mühüm töhfələrindən və yüksək ixti-
saslı mütəxəssislərin hazırlanmasında 
əvəzsiz rolundan danışıb.

Tədbirin sonunda akademik Zərifə 
xanım Əliyevanın keçdiyi həyat yolun-
dan bəhs edən “Elegiya” adlı sənədli 
filmə baxılıb.

Naxçıvanda Zərifə xanım Əliyevanın 
xatirəsinə ehtiram

Dünya şöhrətli oftalmoloq, akademik, Əməkdar elm xadimi  Zərifə 
xanım Əliyevanın anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının şəhər və rayonlarında, ayrı-ayrı qurumlarında rəngarəng 
tədbirlər keçirilib.  

ədəniyyət azirliyinin Heydər 
liyev uzeyində təşkil etdiyi top-

lantını giriş s zü ilə açan  muxtar 
respublikanın mədəniyyət naziri 

atəvan Qədimova akademik əri ə 
xanım liyevanın mənalı həyat yo-
luna, zəngin elmi əaliyyətinə nəzər 
salaraq onun milli təbabətimizin in-
kişa ındakı xidmətlərindən, lkəmiz-
də o talmoloqlar nəslinin yetişmə-
sinə t h əsindən danışıb. 

“Əsl Azərbaycan qadını nümunə-
si – akademik Zərifə xanım Əliyeva” 
mövzusunda məruzə ilə çıxış edən 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, 
Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Döv-
lət Komitəsinin sədri Ramilə Seyidova 
bildirib ki, Zərifə xanım mənsub olduğu 
ailədən mənimsədiyi dəyərləri qoru-
yub, sədaqətli ömür-gün yoldaşı, qay-
ğıkeş ana olmaq missiyasını ən yüksək 
səviyyədə yerinə yetirib.

Heydər Əliyev Muzeyinin direkto-
ru Ramil Orucəliyev ümummilli lider 
Heydər Əliyevin Zərifə xanım Əliyeva 
ilə bağlı xatirələrindən söz açıb. Qeyd 
olunub ki, ulu öndər vəfalı həyat yolda-
şı barədə həmişə yüksək fikirlər səs-
ləndirib, onun çox istedadlı,  xeyirxah, 
səmimi insan olduğunu vurğulayıb və 
evdə yaratdığı yüksək mənəvi mühit, 
qayğıkeşlik və böyük sevgi ilə ailəyə 
həmişə xoşbəxtlik gətirdiyini bildirib.

Tədbir rejissor Vaqif Mustafayevin 
“Əsl məhəbbət haqqında” filminin nü-
mayişi ilə davam edib. Sonda muzeyin 
ekspozisiyasına  baxış keçirilib.

***
kademik əri ə liyeva adına 

axçıvan Şəhər Poliklinikasında da 
g rkəmli o talmoloq alimin anadan 
olmasının 100-cü ild nümü münasi-
bətilə mərasim keçirilib.

“İnsanlara nur bəxş edən ləyaqət 
rəmzi – Zərifə xanım Əliyeva” mövzu-
sunda tədbirin iştirakçıları Zərifə xanım 
Əliyevanın tibb  ocağının foyesindəki 
büstü önünə tər çiçəklər düzüblər, ali-
min həyat və fəaliyyətini əks etdirən 
materiallarla tanış olublar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası sə-
hiyyə nazirinin birinci müavini Samiq 
Sadıxov bildirib ki, Naxçıvanda dünya-
ya göz açmış Zərifə xanım Əliyevanın 
şərəfinə bu gündən diyarda ən çox 
yayılan göz xəstəliklərindən olan ke-
ratakonusun müəyyən edilməsi üçün 
skrininq layihəsinə start verilir.

Poliklinikanın baş həkimi Səadət 
İbrahimova isə bildirib ki, şəhərin nü-
munəvi tibb müəssisəsi 1990-cı ildən 
görkəmli oftalmoloq-alim, akademik 
Zərifə xanım Əliyevanın adını daşıyır. 
Ümummilli lider Heydər Əliyev 1990-cı 
və 1999-cu illərdə poliklinikada olub. 

2012-ci ilin mayında ölkə Prezidenti 
İlham Əliyev poliklinikanın yeni binası-
nın açılışında iştirak edib. Zərifə xanı-
mın adını daşıyan səhiyyə müəssisə-
sində işləmək hər bir tibb işçisi üçün 
böyük şərəf və yüksək məsuliyyətdir. 

Mərasimdə vurğulanıb ki, milli of-
talmologiyamızı dünyada tanıtmış aka-
demik Zərifə xanım Əliyevanın keçdiyi 
həyat yolu, sanballı xidmətləri, apardı-
ğı tədqiqatlar əsl təcrübə məktəbidir. 

Naxçıvan  Qızlar Liseyinin şagirdlə-
ri görkəmli alimə həsr olunmuş şeirləri 
səsləndiriblər. 

Tədbir Zərifə xanım Əliyevaya həsr 
edilmiş sənədli filmin nümayişi və yubi-
ley fləşmobunun  təqdimatı ilə yekun-
laşıb.

***
axçıvan uxtar Respublikası ə-

hiyyə azirliyinin təşkilatçılığı, şəhər 
və rayon mərkəzi xəstəxanalarının 
rəhbərlərinin, həkim-o talmoloqların 
və axçıvan vlət niversiteti tibb 
akültəsi rezident-həkimlərinin iştirakı 

ilə keçirilən kon ransda da g rkəmli 
o talmoloq alim əri ə xanım liye-
vanın xatirəsi dərin ehtiramla yad 
edilib, akademikin tibb elminə verdiyi 
t h ələrdən ətra ı s hbət açılıb.

Bildirilib ki, anadan olmasının 100 
illiyini dövlət səiyyəsində qeyd etdiyi-
miz görkəmli alim Zərifə xanım Əliyeva 
oftalmologiyanın aktual problemlərinə 
dair çoxsaylı tədqiqatlar aparıb, fə-
dakar həkim kimi bir sıra göz xəstə-
liklərinin müalicəsində, o cümlədən 
Azərbaycanda traxomanın kökünün 
kəsilməsində böyük əmək sərf edib. 
Akademik Zərifə Əliyevanın çoxşaxəli 
elmi fəaliyyəti hələ sağlığında öz qiy-
mətini alıb. 

Muxtar Respublika Xəstəxanasının 
baş həkimi  Zəbur Bağırov, oftalmoloq-
lar  Kamilə Orucəliyeva, Kəmalə Əliye-
va, Aynur Rzayeva, terapevt Aytən Ko-

tan bildiriblər ki, Zərifə xanımın yazdığı 
əsərlər göz xəstəliklərinin müalicəsin-
də xüsusi yer tutur, həm oftalmoloqlar, 
həm də digər ixtisas həkimləri üçün 
qiymətli mənbədir. 

Konfrans çərçivəsində Bakı şəhə-
rindən dəvət olunmuş oftalmoloq-cər-
rah Ruslan Məmmədov və cərrah-of-
talmoloq Kəmalə Əliyeva 10 nəfər 
imkansız xəstənin pulsuz katarakt 
əməliyyatını icra ediblər. 20 aztəminatlı 
ailə üzvünə isə pulsuz eynəklər hədiy-
yə olunub. 

Tədbir iştirakçıları Zərifə xanım 
Əliyevanın həyat və fəaliyyətini əks et-
dirən videofilmə baxıblar.

Sonda 100 könüllü gəncin iştira-
kı ilə yubileyə həsr olunmuş “100” və 
“Göz” kompozisiyası nümayiş etdirilib.

*** 

axçıvan uxtar Respublikası 
Təhsil azirliyi isə g rkəmli o tal-
moloq-alim, akademik əri ə xanım 

liyevanın anadan olmasının 100 il-
liyi ilə əlaqədar əngərli Rayon ə-
dəniyyət arayında tədbir keçirib. 

Əvvəlcə iştirakçıları Şaxtaxtı kən-
dində görkəmli akademikin adını daşı-
yan məktəbin foyesindəki büstü önünə 
gül dəstələri qoyublar, alimin həyat və 
fəaliyyətini əks etdirən muzeylə yaxın-
dan tanış olublar. Sonra Zərifə xanım 
Əliyevanın şərəfli həyat yolundan, elmi 
nailiyyətlərindən, ictimai xadim kimi fə-
dakar fəaliyyətlərindən bəhs edən film 
nümayiş olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası-
nın təhsil naziri Rəhman Məmmədov 
bildirib ki, Əməkdar elm xadimi, aka-
demik Zərifə Əliyevanın tibbin müxtə-
lif sahələri üzrə apardığı tədqiqatlar, 
yaratdığı fundamental əsərlər Azər-
baycan tibb elminin parlaq səhifələrini 
təşkil edir. 1981-ci ildə Zərifə Əliyeva-
ya keçmiş ittifaqın oftalmologiya sahə-
sində ən mötəbər mükafatı olan SSRİ 
Tibb Elmləri Akademiyasının M.İ.Aver-
bax adına mükafatı verilib. Zərifə xa-
nım həmin mükafata layiq görülən ilk 
qadın alim idi.

Yeni Azərbaycan Partiyası Kəngərli 
rayon təşkilatının sədri Sevda Quliye-
va, Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsinin 
müdiri Emin Məmmədxanlı, Şahtaxtı 
kənd tam orta məktəbinin direktoru Eti-
mad Məmmədov dünya şöhrətli alimin 
Azərbaycan tibb elminin inkişafındakı 
xidmətlərindən və oftalmologiya sahə-
sində qazandığı nailiyyətlərdən danı-
şıblar. 

Bədii sonluqda rayon şagirdləri 
Zərifə xanım Əliyevaya həsr olunan 
şeirlər söyləyiblər, musiqi nömrələri ilə 
çıxış ediblər.

Səbuhi HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”

axçıvan

Ulu öndərin insan amilinə  
yüksək dəyər verən hüquq sistemi

Qax Rayon Polis Şöbəsinin təşkilatçılığı ilə ümummilli lider Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr olunan tədbir keçirilib.

Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətinin Şəki regional qrupundan 
redaksiyamıza verilən məlumata görə, 
əvvəlcə ulu öndərin şəhərin mərkə-
zində ucaldılan abidəsi ziyarət edilib, 
önünə gül dəstələri düzülüb.

Heydər Əliyev Mərkəzində davam 
edən tədbirdə iştirakçılar əvvəlcə ulu 
öndərin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
uğrunda canlarını fəda etmiş şəhidlə-

rin əziz xatirələrini bir dəqiqəlik sükutla 
anıblar. Sonra Azərbaycan Respubli-
kasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Tədbirdə çıxış edən rayon polis 
şöbəsinin rəisi, polis polkovniki Vidadi 
Qurbanov ümummilli liderin şərəfli və 
mənalı ömür yolundan, zəngin dövlət-
çilik təcrübəsindən, Azərbaycan xalqı 
qarşısındakı misilsiz xidmətlərindən 
söz açıb. Məhz ulu öndərin səyləri nə-

ticəsində insan amilinə yüksək dəyər 
verən hüquq sisteminin, yerli qanun-
vericilik bazasının təkmilləşdirilərək 
mükəmməl formaya salındığını diqqətə 
çatdırıb.

Daha sonra çıxış edənlər Heydər 
Əliyevin çoxşaxəli fəaliyyətindən, Azər-
baycanın inkişafı istiqamətində həyata 
keçirdiyi layihələrdən, böyük xilaskarlıq 
missiyasından danışıblar.

Sonda ulu öndərin həyat və fəaliy-
yətindən bəhs edən film nümayiş olu-
nub.

“Heydər Əliyev Azərbaycanda 
milli qanunvericiliyin və hüquqi 

dövlətin yaradıcısıdır” 
AMEA-nın Azad Həmkarlar 

İttifaqının sədri, hüquq elmləri 
doktoru, professor Habil Qurbanovun 
“Heydər Əliyev Azərbaycanda milli 
qanunvericiliyin və hüquqi dövlətin 
yaradıcısıdır” adlı kitabı işıq üzü 
görüb.

“Heydər Əliyev İli”nə ithaf edilən 
kitabda müstəqil Azərbaycanda ulu 
öndərin formalaşdırdığı hüquqi döv-
lətin milli qanunvericiliyində prosedur, 
nizamlanma və tənzimlənmə konteks-
tində dövlət, cəmiyyət və sosiosiyasi 
problemlərə dair elmi-nəzəri hüquqi 
baxışlar işıqlandırılır.

Kitabda müəllifin apardığı araşdır-
malara əsasən, son illər ərzində bey-
nəlxalq və respublika konfranslarında-
kı məruzələri, həmçinin ölkə qəzet və 
jurnallarında dərc edilmiş məqalələri də 
təkmilləşdirilərək işıqlandırılıb.

Kitab geniş oxucu kütləsi, bakalavr, 

magistr, doktorant, elmi tədqiqatçı-
lar, QHT mənsubları və digərləri üçün 
hüquq sahəsində sanballı maarifləndi-
rici vasitə ola bilər. 

“Xalq qəzeti”

Yeni nəşrlər
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